Bandeja de Cables Environ (2) 300 mm de Ancho 42U
Negro
Número de referencia: 542-300-42-BK sales@excel-networking.com
excel-networking.com
Características principales
/  Diferentes tamaños disponibles /  Diferentes colores disponibles
/  Compatible con racks de pie Environ CR/ER/SR /  Se suministra en paquetes de 2
/  Múltiples métodos de fijación con bridas /  Retorno de pared lateral - 10 mm
Resumen del producto
Bandeja portacables Environ se utiliza habitualmente para soportar y gestionar el cableado dentro de un rack de datos. La bandeja
ventilada tiene un perfil estampado con aberturas de varios tamaños y formas, lo que permite la circulación del flujo de aire alrededor
del cableado y la fijación sencilla de correas para cables y paquetes de cables de diferentes tamaños.
Los cables se pueden fijar a la bandeja utilizando correas para cables de plástico o velcro. El diseño del perfil de la bandeja facilita la
fijación en cualquier lugar donde sea necesario.
Page 1/3 This data sheet was generated at 9:03am 25th May 2026 and is subject to change at any time.
Bandeja de Cables Environ (2) 300 mm de Ancho 42U
Negro
Número de referencia: 542-300-42-BK sales@excel-networking.com
excel-networking.com
Detalles del producto
Elemento Valor
Altura 42u
Anchura 300 mm
Perforación de montaje en parte inferior sí
Material Acero
Color Negro
Número RAL 9004
Dibujo del producto
Información sobre el número de referencia
Número de referencia Descripción
542-300-20-BK Bandeja de cables Environ (2) 300 mm de ancho - 20U - negro
542-300-24-GE Bandeja de cables Environ (2) 300 mm de ancho - 24U - blanco grisáceo
542-300-29-BK Bandeja de Cables Environ (2) 300 mm de Ancho 29U Negro
542-300-29-GE Bandeja de Cables Environ (2) 300 mm de Ancho 29U Blanco Grisáceo
542-300-32-BK Bandeja de cables Environ (2) 300 mm de ancho - 32U - negro
542-300-32-GE Bandeja de cables Environ (2) 300 mm de ancho - 32U - blanco grisáceo
542-300-42-BK Bandeja de Cables Environ (2) 300 mm de Ancho 42U Negro
Page 2/3 This data sheet was generated at 9:03am 25th May 2026 and is subject to change at any time.
Bandeja de Cables Environ (2) 300 mm de Ancho 42U
Negro
Número de referencia: 542-300-42-BK sales@excel-networking.com
excel-networking.com
542-300-42-GE Bandeja de Cables Environ (2) 300 mm de Ancho 42U Blanco Grisáceo
542-300-47-BK Bandeja de Cables Environ (2) 300 mm de Ancho 47U Negro
542-300-47-GE Bandeja de Cables Environ (2) 300 mm de Ancho 47U Blanco Grisáceo
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Page 3/3 This data sheet was generated at 9:03am 25th May 2026 and is subject to change at any time.